
OPĆA BOLNICA DUBROVNIK

RAVNATELJSTVO

Dr. Roka Mišetića 2, 20000 Dubrovnik

Tel: 020/411-702, fax: 020/426-149

KLASA: 406-03/18-03/01
URBROJ: 191-1-1/3-18-01
Dubrovnik, 16. svibnja 2018.

Na temelju članka 21. Statuta Opće bolnice Dubrovnik Ravnatelj Opće bolnice donosi

ODLUKU

o prodaji službenog vozila
u vlasništvu Opće bolnice Dubrovnik

Ovom Odlukom određuje se prodaja službenog vozila (u ispravnom stanju) u vlasništvu
Opće bolnice Dubrovnik i to vrste: osobni automobil, marke: Renault, model: Kangoo Putnički
Diesel, tipa: Kangoo Expression, 1,5 dCi, boje: bijele, broja šasije: VF1 KCTEEF38212524,
oblika karoserije: zatvoreni, država proizvodnje: Francuska, godina proizvodnje: 2007.,
registriran do 10/2018.

Prodaja vozila iz prethodnog stavka provest će se provođenjem javnog natječaja pisanim
prikupljanjem ponuda na internet stranicama Opće bolnice Dubrovnik.

II

Početna cijena vozila iz točke i ove Odluke iznosi 17.000,00 Kn s PDV-om, a utvrđena je
putem internetske stranice www.procjena.renault.hr temeljem ispunjenog obrasca Renault za
procjenu vrijednosti vozila.

III

Pravo sudjelovanja u natječaju imaju sve fizičke i pravne osobe.
Vozilo se prodaje, kupuje i preuzima prema zatečenom stanju po potpisu kupoprodajnog
Ugovora i po izvršenoj uplati u cjelosti. U visini početne cijene je sadržana vrijednost
automobila koji se kupuje po načelu "viđeno - kupljeno", što isključuje naknadne prigovore
kupca na materijalne i pravne nedostatke.

IV

Uvjeti sudjelovanja na javnom natječaju (način prikupljanja ponuda, sadržaj ponude, obrazac
ponude, potrebna dokumentacija, odredbe o jamčevini i načinu povratka jamčevine u slučaju
neuspjeha na javnom natječaju, odredbe o sklapanju ugovora i posljedicama ukoliko isti ne
bude zaključen u roku iz natječaja i drugi podaci potrebni za provedbu natječaja) će biti
uređeni i objavljeni u tekstu javnog natječaja.

1



VI

Za provedbu postupka javnog natječaja imenuje se Stručno povjerenstvo u sljedećem
sastavu:

• Darko Katić, dipl. ing.
• Nives Pezer, dipl. iur.
• Karmen Beletić, mag. oec.

VII

Ova Odluka stupa na snagu donošenjem, a objavit će se web stranici Opće bolnice
Dubrovnik.

Ravna tj -:
Doc. prim. dr. sc. Ma jo Bekić, dr. med.

2

=



up vozila
Br. ponude: R-TI-32-2018

Naziv tvrtke:
018:
Adresa:
Grad / Mjesto:

Razdoblje prodaje:
E-kod:
Marka vozila:
Model:
Verzija:
Prva registracija:
Prijeđeni kilometri:

OPĆA BOLNICA DUBROVNIK
75970517069
Dr. Roka Mišetića 2
20000 Dubrovnik

ACIJE O VOZilU
09/2005 - 01/2008
124776
Renault (F)

Kangoo Putnički Diesel (2003 - 2009)
Kangoo Expression 1,5 dei
10/2007
220.000 km

ODABRA IOVLAŠTENIPRODAVAC

Kontakt osoba:
Telefon:
E-adresa:

Karoserija:
8r. vrata / 8r. sjedala:
Zapremina motora:
Najveća snaga kW (KS):
Klasa motora / C02:
Gorivo:
Mjenjač / St. prijenosa:

Karmen Beletić
0038520431740
nabava@bolnica-du.hr

van / minivan / kombibus
5/5
1461 ccm
50 (68)

dizel
mehanički mjenjač I 5 stupnjeva

Naziv ovlaštenog
prodavača:
018:
Adresa:
Grad / Mjesto:

Autokuća Jerković d.o.o.

78087084623
Poduzetnička zona bb
20355 Opuzen

Telefon:
Mobilni telefon:
Faks:
E-adresa:

020685713

020676479
info@ak-jerkovic.hr

Procijenjena vrijednost vozila (uključen PDV) 16.962,36 HRK

* Ponuda za otkup vozila nije obvezujuća. Stvarna otkupna vrijednost rabljenog vozila može odstupati od predviđene jer se određuje prilikom pregleda i procjene
ovlaštenog Renaultova prodavača na temelju stvarnog stanja vozila, prijeđenih kilometara i fizičke očuvanosti vozila.

Renault Nissan Hrvatska d.o.o.
Radnička 47
10000 Zagreb

Zagreb,10.05.2018.


